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Informacja dla Wykonawcow bioracych udzial w postepowaniu prowadzonym w trybie
podstawowym na wykonanie robét budowlanych polegajacych na przebudowie budynku
internatowego nr 4 wraz z budowg rampy rozladunkowo — technicznej, wymiang
zewnetrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, budowa wewnetrznej linii zasilajycej
oraz przebudowa wewngtrznej instalacji: wodnej, centralnego ogrzewania, kanalizacji,
hydrantowej, elektrycznej i budowa wewngtrznej instalacji: wentylacji mechanicznej,
klimatyzacji, systemu alarmu pozZarowego, dzwigkowego systemu ostrzegawczego,
odgromowej na terenie Centrum Szkolenia Policji w Legionowie — dokonczenie robot
(sprawa nr 05/22/IR)

Dzialajagc na podstawic art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 1. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r., poz. 25)
informuje, ze do Zamawiajgcego wplynelty w dniu 01 kwietnia 2022 r. pytania nastgpujacej

tresei:

Pytanie 1

Prosimy o informacje jakie rury nalezy zastosowa¢ do =zimnej 1 cieple] wody
oraz c.o. i cyrkulacji. W opisie do projektu oraz rysunkach instalacja c.o. z rur PEX/AL/PEX
za$ na rewizjach rury PP Stabi Al, instalacja ciepiej wody i cyrkulacji wg pierwotnego projektu
rury PEX/AL/PEX zas w rewizjach rury PP STABI GLASS, woda zimna PEX/AL/PEX,

za$ w rewizjach rury PP. Do rewizji projektu nie zostat zalaczony zaden opis.

Odpowiedz 1
Zamawiajacy wyjasnia, iz wyzej wymienione prace nalezy wyceni¢ i wykonaé zgodnie
z rewizjg projektu. Zakres rewizji obejmuje informacje niezbedne do wykonania robodt

budowlanych.

Pytanie 2

W zwigzku ze sprzecznymi informacjami umieszczonymi w SWZ, zwracamy si¢ z uprzejmg
prosba o wyjasnienie czy zatgcznik nr 11 (,,Oswiadczenie Wykonawcey o zatrudnieniu oséb
zgodnie z art. 95 ustawy.”) Wykonawca zobowiazany jest zalgczyé do skladanej oferty?
Czy ww. zalgcznik nalezy zlozy¢ po uprzednim wezwaniu Zamawiajgcego jako podmiotowy

srodek dowodowy?

Odpowiedz 2

Zamawiajgcy wyjaénia iz, zgodnie z Rozdzialem VII pkt 3 SWZ oswiadczenie, ktérego wzor




stanowi zalgcznik nr 11 do SWZ, wskazujgce, iz minimum dziesigt 0sob, ktére bedg
uczestniczyé w wykonywaniu zaméwienia, sq zatrudnione na podsiawie umowy o prace, jezeli

wykonanie tych czynnosci polega na wykonaniu pracy w sposob okreSlony w art. 22 ust. 1

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy sklada na wezwanie Zamawiajacego
w wyznaczonym terminie, nie krétszym niz 5 dni od dnia wezwania Wykonawca, ktérego oferta

zostala najwyzej oceniona.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby Wykonawca spelnit wymagania ujgte w SWZ w zakresie
zatrudnienia 10 0s6b na podstawie stosunku pracy, ktére bedg wykonywaly wskazane w SWZ
czynnosci w trakcie realizacji zamdwienia, powolujgc si¢ na zasoby innego podmiotu

{(podwykonawcy)?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy dopuszcza spelnienie przez Wykonawcg wymagan ujetych w SWZ,
wskazujacych, iz minimum dziesigé 0s6b, ktére bedg uczestniczyé w wykonywaniu zamowienia,
sq zatrudnione na podstawie umowy o prace, jezeli wykonanie tych czynnosci polega
na wykonaniu pracy w sposob okreslony w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 .

Kodeks pracy, powolujac sie na zasoby podwykonawcy.

Pytanie 4

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem zwracamy si¢ z wnioskiem o przesuniecie terminu
skladania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 22 kwietnia 2022 r. Duzy stopien skomplikowania
zadania oraz ryczaltowa forma rozliczania wymaga bardzo czasochlonnej analizy
kosztorysowej. Dynamiczna sytuacja panujgca na rynku materialdéw budowlanych wymusza
na nas szczegolowy przeglad dostepnosei wyrobéw budowlanych oraz prognozowania ich cen

przez caty okres trwania inwestycji.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang terminu otwarcia ofert na dzieft 22 kwietnia 2022 r.

Jednoczes$nie Zamawiajacy przypomina, iz w nawigzaniu do art. 455 ust. 1 ustawy strony majg
prawo do zmiany tres$ci umowy (zgodnie z § 17 pkt. 2 Isfotnych postanowien umowy -
stanowigcych zatacznik nr 14 do SWZ). Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zmiany
wysokos$ci wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku od towaréw i ushug
oraz zmiany ceny materialow lub kosztéw zwigzanych z realizacjg umowy. Poziom zmiany

ceny materiatdw lub kosztéw zwiazanych z realizacja umowy uprawniajacy strony umowy




do zadania zmiany wynagrodzenia ustala si¢ na nie mniej niz 15 % w stosunku do poziomu cen
tych samych materialow lub kosztow z dnia skladania ofert. Poczatkowy termin ustalenia
zmiany wynagrodzenia ustala si¢ na dzien zaistnienia przestanki w postaci wzrostu lub spadku
ceny materialow lub kosztéw zwigzanych z realizacja umowy o 15 % ustalonych w oparciu
o Srednie ceny bez kosztéw zakupu z aktualnych zeszytow Sekocenbud np. Informacja o cenach

materialow.

Powyisze odpowiedzi stanowia integralna czes¢ Specyfikacji warunkéw
zamowienia, sy wigzgce dla wszystkich Wykonawceéw i bedg stanowily zalgcznik

do umowy.
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